fulratum de sindone crocea cum sua mappa de tela: Albi coloris. a

Sexdecim tobalie altāris de [tela]b tarn operate de filo quam

listrate filis cericeis et aureis, due tobalie de serico laborate et lis-

trate filis aureis et serieeis, c due tobalie de filis sericis diversorum

colorum facte ad modum rethe, unus pannus aureus cum canno
d rubeo,

alius pannus aureus ad ymagines, unum faldistorium de tela cadratum

laboratum filis sericis nigris et rübeis, una modica amphora de argento

pro tenendo balsamum cum uno graffo seu stillo, una simplex bericla

de cristallo incastrata in argento cum repositorio de corio rubeo;

due pect nes, duo specula de ebore cum suis repositoriis de corio.

Amotuse fuit 1 pecten cum speculo et repositorio suo de corio

pro domino nostro papa.
f

Item duo paria cirothecarum pontificalium aurifrisiatorum [!] cum

perlis et esmatis in medio, alia duo paria cirothecarum aurifrisiatorum

cum esmatis in medio, quatuor acus de auro pro pallio, quolibet [!]
cum uno lapide in medio et sex perllis in circumferentia, novem acus

c fulratis? AB. i fehltß. e-h am Rande B; fehlt A. i cathede B. k stolte B.

i cericis B.

a Concordat am Rande B, was in A fehlt. Ausserdem steht in B am Ran-

de: Amotis pro domino notario 1 stolla cum inanipulo. Amotis pro domino

notario 1 abba cum amictu paratis. b nur in B; fehlt A. c cericis; sericis B,
,l

campo B. c—* am Rande B; fehlt A.
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de argento, tres videlicet quaiibet [!] cum uno lapide in summitate.

tres cum floribus liiii desuper, et alie tres cum iloribus vinee in

summitate, duo pectoralia, quaiibet [!| cum duobus botonibus perlla-
rum et tribus de argento deaurato. Unus anulus pontificalis de auro

cum magno saphiro in medio, quatuor perllis grossis et quatuor bala-

ciis in circumferencia et pluribus parvulis lapidibus.
Habet8 dommus thesaurarius et restitutus fuit post mortem.11

Alius anulus pontificalis argenti deaurati cum quatuor perllis,

quatuor granatis rübeis et uno lapide viridi in medio. Alius anulus

pontificalis de auro cum 24 parvis perllis, quinque balaciis et 12 sma-

rardis. Alius anulus pontificalis de auro cum 34 parvis perllis, quin-

que smarardis et quatuor granatis in medio perllarum. Una crux

cum cathena argenti deaurati, in qua sunt 15 perlle. quinque smarardi

et quatuor granāti cum 15 parvis lapidibus asurris ab una parte, et

ab alia est per totum esmalhatum, et in ejus cathena sunt quatuor
perlle.a

Premissab
sunt in uno coffro de corio membrato [et] de argento